Utdanningsforbundet
Troms

Storkurs

Scandic Ishavshotelet, Tromsg

Malsetting:

e Tillitsvalgte skal f& grunnleggende forst&else for politisk arbeid

o Tillitsvalgte skal kunnskap som kan omsettes i arbeid lokalt til det beste
for oppvekstsektorene

e Tillitsvalgte f&r mulighet til & knytte nettverk med andre tillitsvalgte

Torsdag 10.april

08.15

09.00

10.00

11.15

12.00

13.00

14.00

16.30

Registering og kaffe

Politisk innledning og aktuelle saker
Ole Ragnar Leistad

Det viktige politiske arbeidet lokalt
Emil @versveen, Manifest tankesmie

Politisk pavirkningsarbeid lokalt med fokus pd& rekruttering
Morten Rennemo, Astrid Pia Stensaker

Velferdsstaten i en brytningstid
Linn Herning

Lunsj

Tid og hva bruker vi den til?
Finn Arve Serbg

Kursslutt

Kursansvarlige: Morten Rennemo, Jan Aoge Rydningen og Ole Ragnar Leistad




